

No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 07th November 2025

TENDER NOTICE

NATCO invites sealed bids (Technical & Financial separately) from A+ rated (PACRA/JCR-VIS) Health Insurance Companies with a minimum of five (05) years' experience in the medical insurance sector for providing Health Insurance Coverage to NATCO Employees only (approximately 700 employees, age limit up to 55 years).

The insurance coverage shall include hospitalization, emergency services, maternity and dread disease treatment.

Interested companies may submit their sealed bids along with 2% earnest money of their total financial bid (refundable) on or before 27th November 2025, 11:00 AM at NATCO Head Office Gilgit.

Bids will be opened on the same day at 11:30 AM in the presence of bidders or their representatives.

Bidding documents can be obtained from NATCO Head Office, Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Jutial, Gilgit or NATCO Islamabad Office, Faqir Aipee Road, I-11/4 Islamabad, on payment of a non-refundable fee of Rs. 5,000/-, to be deposited in NATCO Bank Account No. PK36ALFH0119001003485687 NATCO: A copy of the payment receipt must be attached with bidding documents. Documents may also be downloaded from www.natco.gov.pk and submitted with a Payment Receipt of Rs. 5,000/-.

Contact: 051-4864041-44
Website: www.natco.gov.pk



(SHUAIB GHAZI)
Administrative Officer NATCO
Ph: 05811-920312

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZEN
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920464
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920345
MUNZA
05812920111
ISLAMABAD OFFICE
0514864041 0514864042 0514864043

JACLOT
05811400938
KARACHI
0348853924
KHAJLU
05814920149
NAGAR
03127799445

RAWALPINDI TERMINAL
0519334530
SKARDU
05815920267
SOFT
05813928409
TANGIR
05812460118

تاریخ: 07 نومبر 2025

: HO-Admin-5(1)/2024

ٹینڈر برائے ہیلٹھ انشورنس

نیکو (NATCO) معروف اور A+ ریٹڈ (PACRA/JCR-VIS) ہیلٹھ انشورنس کمپنیوں سے مہربند بولیاں (تکنیکی و مالی الگ الگ) طلب کرتا ہے، جنہیں طبی انشورنس کے شعبے میں کم از کم پانچ (05) سال کا تجربہ حاصل ہو۔

ہیلٹھ انشورنس کو صرف نیکو کے ملازمین جو کہ (تقریباً 700 افراد، عمر کی حد 55 سال تک) کے لیے ہوگا۔ کوریج میں ہسپتال میں داخلہ، ایمر جنسی سروسز، زچگی (محدود) اور خطرناک امراض کے علاج کی سہولت شامل ہوگی۔

دلچسپی رکھنے والی کمپنیاں اپنی مہربند بولیاں بمعہ مالی پیشکش کا 2% بطور زر ضمانت (قابل واپسی) مورخہ 27 نومبر 2025، صبح 11:30 بجے تک نیکو ہیڈ آفس گلگت میں جمع کرا سکتی ہیں۔ بولیاں اسی روز صبح 11:30 بجے بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

بولی کے دستاویزات نیکو ہیڈ آفس، شاہراہ قائد اعظم، جیال گلگت یا نیکو اسلام آباد آفس، فقیر اپی روڈ، II-11/4 اسلام آباد سے حاصل کیے جا سکتے ہیں، 5,000 روپے غیر قابل واپسی فیس جمع کرا کے، جو کہ نیکو کے بینک اکاؤنٹ نمبر PK36ALFH0119001003485687 میں جمع کرانا ہوگی۔ فیس جمع کرانے کی رسید کی نقل بولی کے ساتھ منسلک کرنا لازمی ہے۔ دستاویزات www.natco.gov.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں تاہم مبلغ -/5,000 کی ادائیگی کی رسید کے ساتھ جمع کرائی جائیں۔



(شعیب غازی)

رابطہ نمبر 44-4864041-051 :

ویب سائٹ www.natco.gov.pk :

انتظامی افسر، نیکو (NATCO)

فون 05811-920312 :

ASTORE
03585133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZEN
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920444
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920445
HUNZA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
0514864041 0514864042 0514864043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAJALU
05816920169
NAGAN
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334556
SKAROU
05815920267
SOBT
05813928409
TANGAH
05812460118